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БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
124-ГУ «Аппарат акима Бастобинского сельского округа Каратальского района»
     
      код и наименование администратора бюджетной программы  1241068-001 Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа на _2021-2023годы
      Руководитель бюджетной программы – Э.Ким
      Нормативная правовая основа бюджетной программы Кодекс Республики Казахстан от 04.12.2008 года №95-IV «Бюджетный кодекс Республики Казахстан», Приказ Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195 «Об утверждении Правил разработки и утверждения (переутверждения)  бюджетных программ (подпрограммам) и требовании к их содержанию» Закон РК от 23.01.2001г. Решение районного маслихата №84-287 от 13.01.2021г.
       Вид бюджетной программы: 
       в зависимости от уровня государственного управления местный бюджет
       в зависимости от содержания осуществление государственных функции, полномочии  и оказание вытекающих из них государственных услуг
       в зависимости от способа реализации индивидуальная бюджетная программа
       текущая/развитие- текущая бюджетная программа
       Цель бюджетной программы:  Обеспечение деятельности акима сельского округа и его аппарата
       Конечные результаты бюджетной программы: Осуществление исполнения Законов, Указов и распоряжений Президента РК, Постановлений и распоряжений Правительства РК, решений и распоряжений Акима области, района и обеспечение конечных результатов в осуществлении развития сельского округа
       Описание (обоснование) бюджетной программы Услуги по обеспечению деятельности акима сельского округа
	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной под программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	 Плановый период

	
	
	2020
	2021
	
2022

	
2023

	2024

	001 Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа
	тысяч тенге
	24834
	18423
	
19344

	
20311
	
21326


	Итого расходы по бюджетной под программе
	Тысяч тенге
	24834
	18423
	19344
	20311
	21326


Код и наименование бюджетной подпрограммы: 001-     Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, города районного значения, поселка, села, сельского округа       
Вид бюджетной подпрограммы:  в зависимости от содержания: осуществление государственных функции, полномочии  и оказание вытекающих из них государственных услуг    
      текущая/развития текущая бюджетная программа
       Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Бюджетная программа направленная на содержание аппарата
	Показатели прямого результата
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	
2020

	
2021

	
2022

	
2023

	
2024


	- государственные служащие
	
шт.ед.
	7
	7
	
7
	7
	
7

	- внештатные работники
	шт.ед.
	6
	6
	6
	6
	6


	Расходы по бюджетной под программе, всего

	Расходы по бюджетной под программе
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020
	2021
	
2022

	
2023

	2024

	001 Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе
	тысяч тенге
	24834
	18423
	19344
	20311
	21326

	Итого расходы по бюджетной под программе
	Тысяч тенге
	24834
	18423
	
19344

	
20311

	
21326



